Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 1.600.029.600,00 ₺ 

( Birmilyar Yirmidokuzmilyon Altıyüz Türk Lirası ) 

Taşınmazın  Mevcut 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM:  1.920.035.520,00 ₺ 

( Birmilyar Dokuzyüzyirmimilyon Otuzbeşbin Beşyüzyirmi Türk Lirası ) 

Projenin 

Tamamlanması 

Durumunda 

Bugünkü Değeri 

TOPLAM: 3.954.452.607,22 ₺ 

( Üçmilyar Dokuzyüzellidörtmilyon Dörtyüzelliikibin Altıyüzyedi Türk Lirası Yirmiiki Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 1840 Ada 280 Parsel mahallen boş arazidir. Değerleme sürecini 

olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: 407060